
DODATEK SMLOUVY Č. 1

Č. KRPE-22072-12/ČJ-2023-1703EO

uzavřená dle § 2586 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva o dílo")

Smluvní strany
objed natel

název:
sídlo:
právní forma:
lČ:
DlČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel., e-mail:
kontaktní osoba:

ID DS:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
organizační složka státu
720 50 250
CZ72050250

ČNB

11234881/0710

ndihp32

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon, e-mail:

Unistav Chrast, s.r.o.
Nová čtvrt' 700, 538 51 Chrast

25266853
CZ25266853
KB

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11403
(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-22072-12/ČJ-2023-
1703EO (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek |[|. Cena
díla původní uzavřené smlouvy o dílo, a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku a jeho příloze.



ll.

V rámci realizace díla se obě smluvní strany dohodly na rozšÍření o vícepráce.
Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací ve formě nepředvídaných stavebnich praci.

V Článku lll. Cena díla, bod 1. smlouvy o dílo se mění:

Cena víceprací činí:

Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena vIcepraci včetně DPH

29103,71 Kč
6 111,78 Kč

35 215,49 Kč

a mění se

(původní znění)

Celková cena díla bez DPH

DPH 21 %

Celková cena díla včetně DPH

(nové znění)

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %

Celková cena díla včetně DPH

493.246,80 Kč
103.581,83 Kč

596.828,63 Kč

522 350,51 Kč
109 693,61 Kč

632 044,12 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podminky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvni strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy o dílo je tvořen 3 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejiho podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

6. PřIlohou tohoto dodatku č. 1 je Rozpočet víceprací.

2



2U -1(- ZULJ
V Pardubicích dne

Za objednatele:

20-11-2023
V Chrasti dne................

3


